
 

Po zaslání vašeho nástrojového držáku nebo indukčního  
přístroje k firmě BILZ obdržíte během 2 až 5 pracovních dnů 
nezávaznou cenovou nabídku. 

service 

Váš nástroj ve spolehlivých rukou 

BILZ SLUŽBA OPRAV S KVALITOU A EFEKTIVNOSTÍ  

by 

Dodržíme, co slíbíme 

Náš kvalifikovaný odborný personál opravuje vadné indukční 
přístroje, závitořezná pouzdra, vrtací pouzdra a mnoho další 
produktů společnosti BILZ.   
Nabízíme rychlý a spolehlivý servis. 

Náš regionální zástupce, společnost ALBA precision, spol. s r.o.,  
je zde pro Vás - www.albaprecision.cz, info@albaprecision.cz 

fair • rychle • transparentně 

• Odborný posudek vašeho nástroje s vyhodnocením stavu opotřebení jednotlivých dílů. 
• Rozhodnutí závisí na Vás – po obdržení cenové nabídky – jestli má smysl oprava nebo obnova 
• Pokud už není oprava z hlediska nákladů výhodná, obdržíte od nás nezávaznou nabídku na nový produkt. 
• Oprava a zaslání zpět v co nejkratší době. 
• Pokud budete mít speciální požadavky, sdělte nám je.  

navštivte naše internetové schránky ( www.bilz.de/service/service-reparatur/ ) 

V případě dotazů se můžete obrátit na naše servisní středisko nebo našeho regionálního zástupce: 

ISG Induktionsgeräte | Frau Pätzold | Tel.: 0711/34801-85 | tpaetzold@bilz.de 
Gewindeschneidfutter | Herr Roll | Tel.: 0711/34801-35 | droll@bilz.de 

BILZ Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG 
Vogelsangstraße 8 | 73760 Ostfildern | www.bilz.de 

Member of the Leitz Group 

http://www.albaprecision.cz/

